UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ Y TẾ

Số:         /QĐ-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 15/2005/QH11; Luật Thi đua, Khen

thưởng sửa đổi bổ sung năm 2005; Nghị định số 91/2017/NĐ- CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; Quyết định số 296/2016/QĐ-

UBND ngày 25/5/2016 của UBND tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang;

Xét tờ trình số1411/TTr-BVĐKT ngày 01/8/2019 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Bắc Giang  về việc khen thưởng;

Theo đề nghị của thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 tập thể và 04 cá nhân thuộc Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang (có danh sách kèm theo), vì đã hoàn thành tốt nhiệm vụ được

giao, thực hiện tốt công tác giám sát cộng đồng khối nhà nội trú Nội thận - Tiết niệu

- Lọc máu năm 2019, dịch chuyển an toàn, hiệu quả khoa Nội thận  - Tiết niệu - Lọc

máu, triển khai thành công ISO 15189:2012.

Tiền thưởng cho tập thể và cá nhân được lấy từ quỹ thi đua, khen thưởng của

đơn vị theo quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các phòng Sở Y tế,

Giám đốc BVĐK tỉnh, Thủ trưởng đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: TCCB,VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Quang Vinh

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-SYT, ngày       tháng       năm 2019)

I. Tập thể

1. Khoa Huyết học - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

2. Khoa Vi sinh - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

II. Cá nhân

1. Ông Đỗ Quốc Tuấn - Trưởng khoa Vi sinh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc

Giang.

2.Bà Nguyễn Thị Khuyên - Nhân viên khoa Huyết học truyền máu, Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

3. Bà  Nguyễn Đức Hạnh - Điều dưỡng trưởng khoa Hóa sinh, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang.

4. Bà  Ngô Thị Phương - Điều dưỡng trưởng khoa Nội thận - Tiết niệu - Lọc

máu, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

		vinhtq_syt@bacgiang.gov.vn
	2019-08-06T19:09:00+0700

		2019-08-07T08:01:43+0700

		2019-08-07T08:01:56+0700

		2019-08-07T08:03:18+0700

		2019-08-07T08:03:33+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-08-07T08:05:05+0700